АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018г. г. Ессентуки № 369

О создании экспертной комиссии по подведению итогов конкурса на лучший
проект эмблемы (логотипа) посвященный «Открытию курортного сезона
2018 года» в городе Ессентуки

В целях проведения конкурса на лучший проект эмблемы (логотипа)

посвященный «Открытию курортного сезона 2018 года» в городе Ессентуки,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по подведению итогов

конкурса на лучший проект эмблемы (логотипа) посвященный «Открытию

курортного сезона 2018 года» в городе Ессентуки (далее – комиссия).

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города (А.Н.Легецкий) разместить информацию о комиссии на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Ю.Ю.Корчевный) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Баскина М.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Ессентуки
Ставропольского края
от                    №

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

экспертной комиссии по подведению итогов конкурса на лучший проект
эмблемы (логотипа) посвященный «Открытию курортного сезона 2018 года»
в городе Ессентуки

Некристов Александр

Юрьевич

Глава города Ессентуки, председатель

комиссии

Баскин Михаил

Анатольевич

заместитель главы администрации города

Ессентуки, заместитель председателя

комиссии

Шипулин Николай

Сергеевич

начальник управления экономического

развития и торговли администрации города

Ессентуки, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Арзуманов Валерий

Николаевич

директор ГБПОУ «Ставропольское краевое

училище дизайна» (по согласованию)

Архангельский Владимир

Алексеевич

директор ФГБУ санаторий им. И.М.

Сеченова министерства здравоохранения

России, председатель Общественного

совета при Главе города Ессентуки

(по согласованию)

Апарин Виталий

Владимирович

директор ООО «Туристическая фирма

«Кавказ» (по согласованию)

Воинов Алексей

Сергеевич

директор ООО УЗРМВ «Аква-Вайт»

(по согласованию)

Гайдин Александр

Николаевич

заслуженный художник Российской

Федерации (по согласованию)

Галеева Маргарита

Маратовна

дизайнер интерьера (по согласованию)

Герасименко Виктория

Борисовна

заведующий информационно-

аналитическим отделом администрации

города Ессентуки

Гринько Нина

Николаевна

директор ЛПУ «Базовый санаторий

«Виктория» (по согласованию)

Ежек Михаил

Юрьевич

начальник управления культуры, искусства

и молодежной политики администрации

города Ессентуки

Задков Андрей

Анатольевич

председатель Думы города Ессентуки

(по согласованию)

Колесникова Майя

Николаевна

начальник отдела экономики и торговых

отношений управления экономического

развития и торговли администрации города

Ессентуки

Корчевная Алла

Владиславовна

директор Музея им. Шпаковского

(по согласованию)

Корчевный Юрий

Юрьевич

директор МБУ «Ессентуки сегодня»

Логачев Юрий

Александрович

дизайнер, художник-график, член Союза

художников России (по согласованию)

Подколзина Людмила

Олеговна

кандидат искусствоведения, член Союза

художников России, старший научный

сотрудник Художественно-мемориального

музея Н.А. Ярошенко (по согласованию)

Попова Надежда

Васильевна

заместитель главы администрации города

Ессентуки

Рыбнова Ирина

Николаевна

искусствовед, член Союза художников

России (по согласованию)

Степанова Юлия

Николаевна

директор МБУ «Центр по работе с

молодежью»

Ступников Евгений

Юрьевич

первый заместитель министра туризма и

оздоровительных курортов

Ставропольского края (по согласованию)

Эйзериков Игорь

Борисович

художник-дизайнер, член Союза

художников России, автор проектов по

благоустройству городов КМВ,

г. Лермонтова и др. (по согласованию)

Исполняющий обязанности

управляющего делами

администрации города Ессентуки                                                   А.Н.Легецкий